e com a qual forma esquina, tendo nos fundos, ao oeste, a largura de 101,00m, onde se divide com 

os lotes números 02, 03, 04, 06 e 14, da herança de Arno Luiz Friedrich. Imóvel matriculado sob o 

nº 101.721, no Registro de Imóveis da 4ª Zona de Porto Alegre/RS. Avaliado em R$ 35.000,00 

(trinta e cinco mil reais).  

OBS.: O BOX DE ESTACIONAMENTO SERÁ VENDIDO SOMENTE AOS 

CONDÔMINOS. 

02) O espaço-estacionamento número 25, do Edifício Residencial Villagio Di 

Napoli, que tomou o número 610 da Rua Assunção, localizado no primeiro pavimento, coberto, o 9º

[...]

e com a qual forma esquina, tendo nos fundo, ao oeste, a largura de 101,00m, onde se divide com os 

lotes números 02, 03, 04, 06 e 14, da herança de Arno Luiz Friedrich. Imóvel matriculado sob o nº 

101.722, no Registro de Imóveis da 4ª Zona de Porto Alegre/RS. Avaliado em R$ 35.000,00 (trinta 

e cinco mil reais). 

OBS.: O BOX DE ESTACIONAMENTO SERÁ VENDIDO SOMENTE AOS 

CONDÔMINOS. 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), em 01 de novembro de 

2024. 

ÔNUS: Item 01) Consta Indisponibilidade de Bens nos autos nº 0000203-

30.2013.5.0102, em favor de Ricardo Nascimento Santos, em trâmite na 2ª Vara do Trabalho de